证券代码: 872154 证券简称: 维真视界 主办券商: 西部证券

西安维真视界影视文化传播股份有限公司 关于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 法律责任。

一、基本情况

根据公司 2024 年度经审计财务报表,公司出现连续亏损,本报告期公司经 审计财务报表净利润-698,787.75元,报告期末未分配利润-19,939,599.97元, 实收股本 20,000,000.00 元,未弥补亏损达实收股本总额三分之一。

根据《公司法》等相关规定,公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一时, 应当召开临时股东大会。2025年3月26日,公司第三届董事会第十二次会议及 第三届监事会第八次会议审议通过《关于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之 一的议案》,并提交 2024年年度股东大会审议。

二、亏损原因

公司出现未弥补亏损达实收股本总额三分之一,主要原因:公司往年未弥补 亏损已经达到实收股本总额的三分之一以上。

三、应对措施

公司董事会高度重视,已积极采取下列措施予以应对:(1)整合优质资源, 扩大产业布局形态,拓展大数据、信息化、智能化等相关领域的业务,实现公司 业务模式的创新和升级,改善公司的经营模式,实现公司的多元化收益,提高公 司的持续经营能力。(2)以 IP 运营为重点,深度挖掘 IP 价值,加强版权合作力 度,开展从动漫形象-动漫内容-动漫产品等全方面的版权授权合作模式。同时加 大与互联网领域的合作,进行线上线下生态体系的运营,将逐步打造以 IP 运营 为中心的全产业模式,实现公司 IP 的多元化收益,努力提升 IP 的知名度和影响力。(3) 加大产品市场开拓力度,积极拓展线上线下优质销售渠道,同时,通过互联网宣传新模式,增加品牌曝光度,提升产品的市场占有率,实现产品最大化收益。

公司认为,虽然面临困难和风险,但通过分析各项因素,积极采取以上有效措施,公司能快速恢复业务能力并持续保持经营活力,公司各项指标也将不断提升,公司具备应有的持续经营能力。

四、备查文件

- 一、《西安维真视界影视文化传播股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》;
- 二、《西安维真视界影视文化传播股份有限公司第三届监事会第八次会议决议》。

西安维真视界影视文化传播股份有限公司 董事会 2025年3月27日